
SMLOUVA

(uzavřená dle ust.$'l724 a násl. ;# Í :?: . w2o12Sb', obč anský zákoní k)

lnstitut pro veřeinousprávu Praha, státní  pří spěvková organizaceB-aarova 1o26t?, rqo oďň'i; ;  _ Mi"i[lC - :  70890293
DIC; C270890293

í .ppy Productionl $.ř.o.
U'ervnová 1055114,182 o0 Praha - ĎáblicelC-:  07096976
DIC:C207096976

dne, měsí ce a roku

tuto

smlouvu o poskytnutí  služ eb

ct. 1

"rfi í Tů 'sf ďš 'i"r111J?::* [ * ': : "ť i# l.:$mmabezpeč enÍ mš kolení poradců

č l. z
Mí sto a termí n ptnění

2'1 Poskytovatel sg z1v1zuje poskytnout objednateli na základě té to smlouvy sluŽby(ubytování ' stravování  
' u)/utlii'; l* li: l-ňň,ř4'rL svem vzdělávací m střediskuv Beneš ově u Prahy, u'rice xáš iaoiinu r-gre ; " ň;áh ž s.-- zq. 3. ?o24,a to za Úč elemkonání  Š kolení  poráocu rir'řlÚš řč s .por. *  ;  ; . ř" iio oyq (dáJe jen 

'Akce.) a dálepak zajiš tění  pří pravy ocnutlravxý pňouit,: ,, . to Jl5'Ěri,"n, e r. - objednávka, rterá je
B:: ll; ,xu,ffi'i-[ ů 'j: '* 1?l"'ij* : iť ť fllí xi: : í ": ill"; ..n p".* vtJ,lů 'in .rwán



ct.3
Cena za poskytování  služ eb

3'1 Ceny za poskytované  sluŽby jsou smluvní  vč etně DPH..objednatel se zavazuje uhraditPoskytovateti breooetnď't# ; ; ; ; ' cenu na základě výpoč tu poŽadovaných sluŽeb dleobjednávky 
'"^ : | _té to 

smi; ;vř ve vysi zgé -ů ó,i"e 'ou1eanater 
se iaí ázuje uhraditPoskytovateli stanovenou 

'* ní  ve ávou * pratŘ!.ř bankovní m převodem na Úč etPoskytovatele tak, Že první * pi; ik" ve výš ,i50'/ z-p; ;poei"n" ceny, tzn. 148.000,-Kc budeobjednatelem uhrazena d' 1; J;ů  práo tonanirnlř."' t n. nejpozději do g. 3. 2024.Druhá splátka.bude objeJnateí ; ;  uhrazena na základě koncň.,;  { ot i,,^ , 
'

podle skuteč ně odebranýcn sruiáo, a to oo o"t" ,ňr"inl{  l;5: ffi lTl# -JJJ?:?f[ :Splatnost je zpravidla oď r +  Jní  ái' oorueeniřň; ; ; ; 'f'k'ury3'2 V pří padě nezaplaceni [ on"enJtJŘury'u*  slanovené m termí nu je Poskytovatel oprávněnÚč tovat objednateli penále u" uy"'ó r x z tat< tuiovaňj ej* tr.v za kaŽdýden prodlení '3'3 Přizajiš tění  sluŽeb' Ě":"Já"* yin ěoi"on"t"i"'l;ňběh' Akce nad iaň".6oi"dnávky,

^  ;TÍ -# : : .Ť ,} ff'n 
objednatel sountasi 

'" '"yi.ňřr stanouené  ceny o skuteč ně
3'4 Při sní Žení  pož aáovaných sluŽeb objednatelem v prů běhu Akce proti objednávce, resp.

[ :?'-# i"JL1': ,x1:: .';y* : í nitimhť ,.J# $ť J.vedené "ruinv* ,o* estravy,

Č t. +

4.1 Po-vinngsti Poskvtovatele 
Povinnosti smluvní ch stran

{ ' l' l Zajlstlt stravování  a ubytování  dle o!5o.ná.v!y} . resp' té to Smlouvy, a to konkré tnév souladu s Pří lohou e. i teto smlouvy (ónjeonaí tal.-'4'1'2v pří padě potřeby zajistit ňií ňn-o't 'pouei"nerro ilimestnance po přesně stanovenou

., " ill!"Í J:  ; iláff': ff. : lmlť j[ i* ; ffiř,f'[ [ ry,ou.t; i-ň;ň;  iritomnosti
4'1'3 Připravit ochutnávtu pouze-ři"i."n" objednávky, tzn' V pří padě jiných produktů , nežjsou uvedenv v obj* | 'avce, je pňinen př'lpravu táxove ochutnávky nerealizovgt.4' 1'4 Seznrámit zástupruui ou.leonxlrJ. p'ouo.ní m řaaem vzoětevacino střediska
4.2 Povinnosti.Obiednatele
n'1' l slanovlt odpovědnou osobu obiednatele za realizaciAkce, pří tomnou v prů bráhu Akce;jmé no odpovědné  osoby o"oe'óĚl"onatelernóá;;" před konání m Akce, e to nae-mailovou adr
4'2.2f# ff# i; ;nu dukty'které jsouuvedeny

4'2'3 Je plně 
"oo":Š ť : i: :  | i1c.1?uu.? prů bi!,9clrutnávky v rozsahu objednávky4'?'4 Zajistit dodrŽování  provozní ho řádu vzdělávací ho střediska.4'2'5 V pří padě poŠ ko''ení  * .Ěir* u pJ* kvtovalele ;ě"; t"í ky Akce neprodleně í nformovatpověřené ho zaměstnanje Poskytovatele.4'2'B Uhradit š kodu_n'amajetku roxytovatele zpŮsobenou ú č astní kem Akce spoleČ něs doÚč tování m stanovene cenyiouto smlouvou. 

UdlilÍ llÁem AKce spol

y"[ : !Í iffpů sobení š kody na majetku Poskytovatele ú č astní kem Akce, bude o tomto



ct.5
Ukoněení  smluvní ho vztahu

:  ]  i$ixil! i:ů  .T ll.i: ,iinfi:x ť ; ff : ,"":  ; : : [ "T "vn 
í  ch st ra n n e b o jed n ost ra n n ý m

5'2 odstoupí -li objedn't* t óá 
'ňii'ňv " 

terminu t< ratš im než  7 dní  před konánÍ m Akce,zavazuje se objednatel uhradit n'oskytovatJr iď'i'.''.i".ovené  ceny dle té to SmlouvyObjednatele oo 'io onŮ oo ooirreeni-o11a'uni ."9i'i9_""'n""í  od smlouvy Poskytovateli.Poskytovatel mů Že oostoupit_ oo 
''ňtouuy 

v připadě, 
-ie 

objednatuí  nuJe' v prodlenís ú hradou dle č l. 3'1 té to sňtouuý ui.*  
'"Í  

s klÁdářni?nv5'3 Tato smlouva se od poč átku ,"usi J'iLnv j .ou p;; i"; ;uiaiit * i poskytnutá plnění  (vč etněj iŽ uhrazených záloh), pokud u Je'Jujtu aŘtu oigánu utr.ine moci anebo v dŮsledku vyš š ímoci dojde k tomu, Že v ujednané *  t"r* i*  ; ,^ řilš  oJj-J'iar.ticr,y č i právně nemoŽnékonat shromáŽdění  óijiné 'a[ ce. ,ie.!t i přesahují cí  ve stejný č as 120 osob.

č l. e
ostatní  ujednání

6'1 Tato smlouva' jakoŽ ipráva a povinnosti vzniklé  na základě té to smlouvy nebo

^  ^  ; .'Ť xilť !i!gl o?!o'Jť u",* ena 
iatonem e' aó/ i'ri''sn 

' oňJ"n;řý; ; ; l; rí í < em ve
6'2 Tato smlouva nauyva'platnosti dnem podpisu obou smluvní ch siran a ú č innosti dnemzveřejnění  v reoistru smluv, r.t"'"''ii.t i poit< 11io".iJ' - "
6'3 Smlouva se uzáví rá na dobu urč itou do doby splnění její ho ú č elu.o'+  Žaone ustanovení  tgt1 9'ffi Áš ňoo'una ón"nooniÁů  ta1emství .

'' ] # :"r: filouvu 
lze menit jen Ňš L,.n-^ i* idodatky oo.our.,l"* * nými oběma smluvní mi

u u 

"lii: *  
# ":"* il| "rJ''J?Jl,Iý"'l.x;e 

č tvřech stejnopisech, z nichŽ objednatel obdrŽí  jeden
6.7 Pří loha e' t -bn1"onávka. '

V Praze dne: - I  0l- 2C2,{ V Praze dne:

Z
Razí tko a podpis:

Za Poskytovatele;
Razí tko a podpis:





HAPFY
| Í ftŮí 3{ JI "í ] { :1"'

objednávka akce - nokrač ovací  š kolení  nováč ků  společ nosti IUST CS

Na základě potvrzené  rezervace objednáváme vaš e prostory na š kolení  poradců  firmy | UST CS spol. s r.o. ve
dnech 23. -24.3.2024.

a) předběž né  stavy jsou cca 110 ú č astní ků  *  10 osob za firmu, koneč né  stavy na ubytování  a stravování
budou potvrzeny ýden před konání m akce.

b) ubytování  - 55 dvoulů ž koých pokojů  *  10 jednolů ž koých - před akcí  zaš leme seznam hostů . Dále
potřebujeme mí stnost pro uskladnění  kufrů  (v den pří jezdu i odjezdu). Prosí m o 5 jednolů ž kových pokojů

iiž  od pátku pro asistentky (plus zajiš tění  več eře a nápojů  pro tyto dámy' sní daně v sobotu).

c) stravování :  objednáváme celodenní  stravování  podle zaslané ho jí delní č ku s pitným rež imem.
Dů raz na zdravou výňivu, prosí me mé ně solit. Souč ástí  j í del budou také  potravinové  doplňky, polé vky;
omáč ky a koření  NAHRIN, kde prosí me o jejich pří pravu podle návodu. Prosí me vž dy poč í tat s několika
porcemi pro vegetariány a bezlepkové  dieý, poč ty upřesní me dopředu.
Prosí me o prů běž né  sklí zení  nádobí  a č istotu ubrusů !!!

a ISo Tea Lemon nápoj - po celou dobu š kolení ' Smí chaný dle návodu.
Prosí me o pravidelné  doplňování  nápoje i sklenič ek a hrneč ků , několik lž ič ek.
ISo TEA nápoj bude ke sní dani podáván teplý a k dispozici bude celý den (teplý i studený).
U teplé  varianty PRosÍ ME, aby horká voda nepřesahovala teplotu 60"C.
Nápoje Nahrin prosí me mí chat ve vodě z vodovodu'

ochutnávka produktů  NAHRIN dle přilož ené ho č asové ho harmonogramu
Prosí me vž dy vedle nápoje a produktu v ochutnávce vystavit pů vodní  obal, aby byl jasný přehled,
co se konkré tně ochutnává v dané  přestávce,
Nápoje Nahrin prosí me mí chat ve vodě z vodovodu'

Nápoje - prosí me o zajiš tění  vody ve dŽbánech s plátky citronu po celý den po celou dobu š kolení  *
č aj a káva. Také  prosí me o balenou vodu, aby si ú č astní ci mohli vzí t do sálu.

d) přednáš koý sál - potřeba sobota a neděle
Předsednický stů l - dle reality, v zadní  č ásti sálu 3 stoly na výstavku produktů  a před Vstupem do sálu ] . stů l
a2ž idIe na prezentaci ú č astní ků  (stů l na prezenci pouze vden pří jezdu). Prosí me do sálu i kprezentaci
umí stit i několik odpadkoých koš ů '

e) technika: ozvuč ení  (vč etně videa) *  zvukový kabel, mikrofony-1x hlavoý 2xbezdrátoý promí tací
plátno a dataprojektor, 1'x flipchart s fixami. Wifi připojení  ve foyeru i v sále. Stolek pod promÍ tací  NTB
klienta. Prosí me technika na ozvuč ení  mikrofonů , sálu, obsluhu náhledové ho monitoru atd. Dále poptáváme

č tecí  monitor s nastavení m tak, aby na monitoru přednáš ejí cí  viděl svou prezentaci s poznámkami a na
plátně byla vidět prezentace bez poznámek'

f) prostory na náwiky a workshopy
1. salonek na cvič ení  - sobota od 17:55 _ 18:40 hod. a v neděli 7:00 - 7:45hod,'
2. prostory na,,dí lnič kv / nácviky" - 110 osob rozdělenýclr po 1"1 skupir'ráclr.

- v sobotu v č ase od L6:45 do ] '7:45 hod. - kuchyňské  dÍ lnič lry
B (2 dí lnič ky), C (4 dí lnič ky),D (7-2 dí lnič ky), 7 (2 dí lnič ky) a 8 (2 dí lnič ky). Plus prosí me zajistit:

ř{ xppy Frod* ctir:n xpÓ1" s y.* "

řakt* rff* ní  at1r* 'xtt: t* rvg'r* viÍ  i# 551tť + , řr; th-t *  *  * "t* ti* e,1* Ž * *
Kr:r* sp* nd* nť r: í * * rg* g: l{ lí rr* vii'ru* 5/&' í 3rxh;*  #  *  Li* tť r' 1ffiř * Ů

{ :* l':  -i"&Z{ J # * 7 s} *  5sí }  l lť sl ilT# $s* T*  |  inť r:mhappy$r* dLá{ : ti* tj.t?- I  ww,lv.h* ppypr# d{ J{ : ti* n.ť ř

a

a



& HAPPY
lj  Í lt) t j L'' t:  : .' { , l.rť Á

na jednu skupinu á l0 osob - poč í tat tedy toto vš e cca llx
1ks hermelí nu

1/5 balení kukuřič ných lupí nků  BonaVita - jedno balení (500e) na 5 dí lnič ek, tedy 1009 na dí lnič ku

1 ks zakysané  smetany (150ml)

4 větš í  mrkve - nakrájené  na prouž ky

1 okurku salátovou - nakrájené  na prouž ky

13 talí řů

13 mistič ek

L0 lž ič ek

13 vidlič ek na ochutnání  herme| í nu (mohou být dezertní )

6 polé vkových lž ic (nabí rání dipů , promí chávání  lupí nků )

] . mí sa na kukuřič né  lupí nky

L role kuchyňských papí rových utěrek

- v neděli v č ase od 9:50 - 10:50 hod. - nácrlilcy obchodní ch dovedností
_ v neděli v č ase od ] .3:50 - ] .4:20 hod. - t 'ósňetič t< é  dí lnič kyt

B (2 dí lnÍ č ky), C (4 dí lnič ky), D (1-2 dí lnič ky), Z (2 dí lnič ky) a B (2 dí lnič ky).

Dále prosí m o zajiš tění  uzamykatelné  mí stnosti jako zázemí  blí zko sálu, kam si budeme moci uskladnit
krabice s produkty a věci potřebné  na prezenci. Prosí m zajistit pomoc s krabicemi č i zapů jč ení  nějaké ho
vozí ku na ně.

V sobotu prosí me o zajiš tění  prostoru pro společ enslaý več er s kví zem a diskoté kou.

Na společ enssi več er si ú č astní ci mů ž ou VZí t jaké koliv nealkoholické  nápoje - coca coly, dž usy, atp. Prosí m
na fakturu. Pivo také  na fakturu'
Tvrdý alkohol firma nehradí  - kaž dý si platí  sám. Platí  i pro cigareý, a káv typu cappuccino, irská apod.

Veš keré  služ by objednává společ nost Happy Production, prosí me tedy o ýhradní  komunikaci o cenách a
podmí nkách s námi. Fakturuje se takté ž  na Happy Production.

Podklady pro fakturaci:
Happy Production, spol' s r'o., I č o:  ozosos76, Č ervnová Lo55/L4,Praha 8, 182 00

Korespondenč ní  adresa:
Happy Production, spol' s r.o., Klí nová 1965/8,182 00, Praha B Libeň

VPrazedne2S. L1.2023

Za vyÍ í zení  předem děkuj eme

Happ.y ?* * d* tttiay*  sp* l, s r.a.
{ ; ;xirt* rxť * rí  il* ť * fr# :  Č * yvn* rii:  3{ } $51?{ '' ?r a* a * , *  { } 'ár* t"irc,"1* } . # t}

| 1* r* sptzrsd* ntrli x* resfi;  l{ | í rr* v.1 j fr* Ti* , í 3i"; llt*  *  ^  Lils* fi"1* '; . { : } t}

t* l'' + L1l4* * x.33* * # * 1| { -* * ?* v# # } # | i* ť * W,Isa1npypr# * L'rť itsra.* zIuvwtt's.hrlpryyprtsďts'tt 'il,tz'r'r^


